
  Japan Cherry Blossoms 
1-67, Uji, Uji-shi, Kyoto, Japan 

 
Supplier Ingredient Information and Specification 

Cherry Blossom (Sakura) Pure Flavor Powder Extract 
Product Code:  XXXXX                  Prepared By: Miyako Mizuno, Chemist 
Effective Date: 01/02/24     Revised By: Shiori and Miyako Mizuno, Chemist 
Revision Date: 02/13/24     Approved By: Management 
Revision #: 0 (Supersedes all previous versions)         

 
 
 

 
Composition and Ingredient Information 
 

Dextrin,Cherry blossom paste,Agar,Sugar,Cherry blossom essence,Stabilizer（processed starch, Cochineal 

 
Classification of chemical substances and mixtures : Mixtures 
Name: Food Additive Akabit Pigment preparation 
 
Ingredients and content: 

 Akabit pigment content - 89.0% 

 Ethyl alcohol content - 10.0% 

 L-ascorbic acid content - 1.0% 
 
Certificate of Analysis 
Product Name: Sakura Powder, Specimen: Sakura Powder 
<Analysis Test Item> 
General Viable Count: 300 cells/g or less 
Analysis Method: Petrifilm method 
Coliform: Negative 
Analysis Method: Petrifilm method, Year Issued: 2022 
 
Vegan Statement 
This product does not contain any dairy or animal products. This product is suitable for vegetarians and vegans. 
No beef or animal by-products are used in the processing or production of this product. 
 

Hazard and Toxicity Information 
No obvious hazard and toxicity. 
 
Emergent Measures 
In case of inhalation: Rinsing out. No obvious hazard. 
In case of adhesion to skin: Washing out. No obvious hazard. 
In case of getting it in the eyes: Washing out, No obvious hazard. 
In case of swallowing: No obvious hazard. 
 
Country of Origin 
This product is derived from from Japan. 
 
Physical/Chemical Properties 
Physical State: Solid (in Granules) 
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onal Information 
This product does not use specified raw materials that are allergen substances.JFS-B Quality System Checked 
 

Nutrition Facts 
Servings per container 
Serving Size 

30 g 

Energies 372kcal 
  

Moisture content 2.0g 

Proteins 0.9g 

Fat 0.3g 

Ash 5.2g 

Carbohydrate 78.5g 

Dietary fiber 13.1g 

Carbohydrates 91.6g 
 
Packaging 
Vacuum sealed plastic opaque bags, storage cool dark dry place. 
 
Shipping and Storage  
Store at room temperature away from direct sunlight and heat. Keep  
Containers tightly sealed. Product to be kept in well ventilated areas free from odors. All transportation used to ship 
product is to be clean, dry and free of any conditions which could contribute to the contamination of food products 
and thereby cause. 
 
Shelf Life 
3 years if stored in typical warehouse temperature and away from direct sunlight and heat. 


